[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От   30  сентября 2024 года

	                        № 471

	п. Кизнер

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 04 февраля 2022 года №72 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

        В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" и руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы района, районного Совета депутатов и Администрации района Р.В. Копылову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (www.mykizner.ru).
Глава Кизнерского района                                                                                               А.И.Плотников

Проект подготовил:

Главный специалист

правового отдела                                                                                                                   А.Н. Баранов

Согласовано:

руководитель Аппарата Главы

района, районного Совета депутатов

и Администрации района                                                                                                   Р.В.Копылова

Начальник организационно-

кадрового отдела                                                                                                                  Т.В.Семакова

Приложение № 1
Утверждено постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 30 сентября 2024 года № 471
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
	Председатель комиссии:

Чернышев
Александр Аркадьевич

	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	Заместитель председателя комиссии:

Копылова

Роза Васильевна
	Руководитель Аппарата Главы района, районного Совета депутатов и Администрации района

	Секретарь комиссии:

Семакова

Татьяна Владимировна

	Начальник организационно-кадрового отдела Аппарата Главы района, районного Совета депутатов и Администрации района

	Члены комиссии:

	Орехова
Валентина Семеновна
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

	Узлова
Светлана Анатольевна
	Председатель Кизнерской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

(по согласованию)

	Колзин

Александр Владиславович
	Председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Кизнерского района (по согласованию)

	Щинова

Ольга Юрьевна
	Главный редактор АУ УР «Редакция Газеты «Новая жизнь» (по согласованию)

	Шамова
Наталья Андреевна
	Директор муниципального учреждения культуры "Кизнерский краеведческий музей" (по согласованию)

	Овсянников

Алексей Сергеевич
	Начальник правового отдела Аппарата Главы района, районного Совета депутатов и Администрации района

	Микрюкова Марина Николаевна
	Начальник отдела контроля за соблюдением антикоррупционного законодательства Управления по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики (по согласованию)